

**ROAD COMMISSION FOR OAKLAND COUNTY BID TABULATIONS**

<b>Bid date:</b>	<b>January 7, 2014</b>											
<b>Project #94114</b>	<b>2014 County Wide Striping Program</b>			<b>ENGINEERS ESTIMATE</b>		<b>R.S. CONTRACTING, INC.</b>		<b>P.K. CONTRACTING, INC.</b>		<b>N/A</b>		
<b>ITEM CODE #</b>	<b>ITEM OF WORK</b>		<b>QUANTITY</b>		<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>
8110201	Spray Thermo Pavt Mrkg, 4" Yellow		7,862,000	Ft	0.1015	\$797,993.00	0.1130	\$888,406.00	0.1180	\$927,716.00		\$0.00
8110202	Spray Thermo Pavt Mrkg, 4" White		8,000,000	Ft	0.1015	\$812,000.00	0.1130	\$904,000.00	0.1180	\$944,000.00		\$0.00
8110203	Waterborne Pavt Mrkg, 4" White		25,000	Ft	0.0500	\$1,250.00	0.0700	\$1,750.00	0.0750	\$1,875.00		\$0.00
8110204	Curb Waterborne Pavt Mrkg, 8" Yellow		11,000	Ft	0.40	\$4,400.00	0.40	\$4,400.00	0.39	\$4,290.00		\$0.00
8110205	Mobilization		10	Ea	500.00	\$5,000.00	1000.00	\$10,000.00	1,000.00	\$10,000.00		\$0.00
8110206	Removing Pavt Mrkg, Longitudinal		14,000	Ft	0.31	\$4,340.00	0.50	\$7,000.00	0.40	\$5,600.00		\$0.00
	<b>TOTAL BID</b>					<b>\$1,624,983.00</b>		<b>\$1,815,556.00</b>		<b>\$1,893,481.00</b>		<b>\$0.00</b>